Mr. Brașov. Sâmbătă-Duminecă 4 (17) Februarie 1907.

Terorism electorat
Se știe că Curia a anulat alege

rea de deputat, întâmplată anul tre
cut în cercul Bocșei, pe motiv că s’a
exercitat mare terorism la alegere din
partea partidului care a învins.

Acest partid a fost al Românilor
și alesul a fost Român, advocatul
Coriolan Brediceanu, care știm că în
acelaș timp fusese ales deputat și la
Oravița.